
Ogłoszenie nr 64050 - 2017 z dnia 2017-04-11 r.

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 58666-2017

Data: 04/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89

752 05 20, e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31.

Adres strony internetowej (url): http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące

zdolności technicznej lub zawodowej, tj. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca legitymował się doświadczeniem w zakresie realizacji: 1) w części I - co najmniej dwóch

dostaw scen wraz z zadaszeniami scenicznymi o powierzchni scen nie mniejszej niż 80 m 2 każda;

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu

dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca legitymował się doświadczeniem w zakresie realizacji: 1) w części I - co

najmniej dwie dostawy scen wraz z lekką konstrukcją aluminiową służącą do podwieszania okotarowania, oświetlenia i/lub nagłośnienia i o powierzchni scen nie mniejszej

niż 80 m2 każda. Zamawiający za lekką konstrukcję aluminiową uzna również konstrukcję zadaszenia scenicznego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 2. wadium w wysokości 1) w części I - 1.000,00 zł; 2) w części II - 500,00 zł; 3) w części III - 500,00 zł; 4) w części IV - 500,00 zł należy wnieść przed

upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 12.04.2017r. do godz. 10.00,

W ogłoszeniu powinno być: 2. wadium w wysokości 1) w części I - 1.000,00 zł; 2) w części II - 500,00 zł; 3) w części III - 500,00 zł; 4) w części IV - 500,00 zł należy

wnieść przed upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 14.04.2017r. do godz. 10.00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12/04/2017, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 14/04/2017, godzina: 10:00,

file:///J:/www/R-BIP/Zamówienia publiczne/2017/2017_04_10-Gimna...

1 z 1 2017-04-11 15:33


